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کوتـــــــاه

تصادف ۲ کشته برجا گذاشت
مدیرعامل جمعیت هلال احمر قزوین از تصادف ۲ دستگاه 
خــودروی ســواری و کامیــون در آزادراه قزویــن - البــرز با کشــته 
خبر داد. حبیــب درگاهی اظهار کــرد: بر اثر برخورد یکدســتگاه 
خودروی زانتیا بــا کامیون در کیلومتــر ۳۵ آزادراه قزویــن - البرز 
)لاین جنوبی مقابل نیروگاه(، تیم امــدادی پایگاه محمدیه به 
محل حادثه اعزام شد. وی اضافه کرد: در این سانحه متاسفانه 
۲ نفر جان خود را از دست دادند که با تلاش نجاتگران، عملیات 
رهاســازی پیکرهای جان باختگان انجام و بــه عوامل ذی ربط 
، مسئول پلیس  تحویل داده شد. ســرهنگ شــهرام اتفاقی آذر
راه استان قزوین علت این حادثه را عدم توجه به جلو و خواب 
آلودگی راننده اعلام کرد و یادآور شد: از رانندگان تقاضا می شود 
که در طول مسیر با استراحت کافی به مسیر خود ادامه دهند. بر 
اساس اعلام مهدی ابراهیمی، مسوول روابط عمومی اورژانس 
پیــش بیمارســتانی و مدیریت حــوادث اســتان قزویــن، یکی از 
مصدومان جراحت سطحی داشــت و متوفیان مردانی حدودا 

۳۵ و ۲۵ ساله بودند.

۱.۵ تن برنج تقلبی کشف شد
مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: در جریان 
بازرسی گشت مشترک نظارتی از بازار، ۱.۵ تن برنج تقلبی در تبریز 
کشف شــد. صمد حضرتی، در گفت وگو با ایرنا افزود: این مقدار 
برنج تقلبی را بازرســان در بررســی کالاهای موجود در پارکینگ 
واحد مسکونی که متعلق به یک فروشگاه عمده کالا بود، کشف 
و ضبط کردند. وی اظهار کرد: در بررسی بازرسان مشخص شد 
کســتانی و افزودن  که صاحب کالا بــا عوض کردن کیســه برنج پا
اسانس رایحه برنج ایرانی، آنها را به قیمت برنج ایرانی به فروش 
می رســاند. مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: 
بازرسان برای فرد متخلف تشکیل پرونده داده و به این پرونده 
تخلف در کمترین زمان ممکن از سوی شعبه تعزیرات حکومتی 
رسیدگی می شود. حضرتی، ادامه داد: شهروندان در خرید کالا 
علاوه بر دقت لازم، در صورت مشاهده تخلف موضوع را گزارش 

کنند تا رسیدگی شود.

عاملان جاسوسی دستگیر شدند
فرمانــده انتظامــی هرمــزگان از شناســایی و دســتگیری ۲ 
کبر  متهم عامل جاسوسی در این  استان خبر داد. سردار علی ا
جاویدان اظهار کرد: ماموران سازمان اطلاعات انتظامی استان 
با انجام کار اطلاعاتی و همکاری خوب مردمی ۲ متهم که در ایام 
۱۲ روزه جنگ با اقدامات ضد امنیتی از طریق ارســال لوکیشــن 
کز حساس و حیاتی اســتان هرمزگان با سرپل های ارتباطی  مرا
خارج از کشــور در ارتباط بودند، شناســایی و دســتگیر شدند. 
این مقام ارشــد انتظامی هرمــزگان گفت: با بررســی های دقیق 
انجام گرفته بر روی متهمان، مشخص شد این ۲ متهم زن و مرد 
در پوشــش واردات لوازم آرایشی و بهداشتی و تعمیر تلفن های 
ماهــواره ای بــا دریافــت پول هــای هنگفــت نســبت بــه ارســال 
کز مهم و مــورد نظر اقــدام به ســرپل های ارتباطی  لوکیشــن مرا
اقدام می کردند که در بازرسی از مخفیگاه تجهیزات مخابراتی، 

جی پی اس و تلفن های ماهواره ای کشف و ضبط شد.

کی  گشت مبلغ کلاهبرداری به حساب ۵ شا باز
فرمانــده انتظامــی شــاهرود از بازگشــت مبلــغ کلاهبــرداری 
کی شــاهرودی خبر داد و گفت: بیــش از یک  به حســاب ۵ شــا
میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از حساب این افراد کلاهبرداری شده 
بود. ســرهنگ علیرضا شــائینی با بیان اینکه در پی شــکایت ۵ 
شــهروند شــاهرودی مبنی بر کلاهبــرداری موضوع در دســتور 
کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشــت: این کلاهبرداری از طریق 

تماس تلفنی و فیشــینگ انجام گرفته بود. وی با بیان اینکه از 
حســاب این افراد یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریــال کلاهبرداری 
کیان  شده بود، افزود: با تلاش پلیس فتا این مبلغ به حساب شا
بازگشت. فرمانده انتظامی شاهرود با بیان اینکه بارها به عدم 
ارائه اطلاعات بانکی به عناوین مختلف نظیر قرعه کشی و غیره 
هشدار داده شده است، ابراز داشت: نسبت به هرگونه موارد این 

چنینی باید هوشیار بود. شائینی تصریح کرد: برخی کلاهبرداری 
از طریــق تمــاس تلفنــی تحــت عنــوان ســازمان ها و نهادهای 
مختلف با شماره شخصی انجام می شــود که به این نوع موارد 
نیز نباید اعتماد کرد. وی افزود: شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ و سایت 
پلیس فتا بــرای دریافت گزارش های شــما مردم و رســیدگی به 

آنها آماده است.

27 دستگاه ماینر غیرمجاز توقیف شد
جانشــین فرمانــده انتظامــی اســتان کرمانشــاه گفــت: بــا 
تیزهوشــی ماموران پلیس اســلام آبادغرب، ۲۷ دســتگاه ماینر 
فاقد مجوز از درون چاه آب یک ســاختمان در این شهرستان 

کبری در این خصوص،  کشــف و توقیف شــد. ســرهنگ فرزاد ا
اظهار داشــت: پس از اطلاع پلیس در خصوص اســتفاده یک 
نفــر از ماینرهــای غیرمجــاز حوالــی روســتای کله جوب اســلام 
آبادغــرب، رســیدگی بــه موضــوع در 
دســتور کار مامــوران انتظامــی قــرار 

گرفت. 
وی ادامــه داد: مامــوران پلیــس 
اســلام آبادغــرب بــا انجــام کارهــای 

اطلاعاتــی موفــق بــه شناســایی محــل نگهــداری ماینرهــای 
غیرمجــاز که در ســاختمان چــاه آب قرار داشــت، شــده و پس 
از هماهنگی بــا مقامــات قضائی بازرســی هــای لازم را به عمل 
کبــری تصریــح کــرد: در بازرســی های به عمــل آمده  آوردنــد.  ا
۲۷ دســتگاه ماینــر غیرمجــاز بــه ارزش ۱۰ میلیارد ریال کشــف 
شد. جانشــین فرمانده انتظامی اســتان کرمانشــاه در پایان از 
دســتگیری یک نفر در این راســتا و معرفی به دســتگاه قضائی 

جهت صدور حکم لازم خبر داد.

کشف 33 دستگاه تلفن همراه سرقتی 
گاهــی اســتان کرمانشــاه از  رئیــس پلیــس آ
کشــف ۵۱ دســتگاه گوشــی تلفن همــراه فاقــد 
کنون  کارتن در کرمانشــاه خبــر داد و گفــت: تا
۳۳ دستگاه گوشــی ســرقتی نیز از میان آن ها 

شناسایی شده است. 
ســرهنگ علی کرمــی در گفت وگو با ایســنا، 
گاهــان پلیــس  اظهــار کــرد: پــس از اطــلاع کارا
گاهی استان مبنی بر اینکه شخصی در زمینه  آ
خرید و فروش گوشــی تلفن همراه عموما فاقد 
کارتن و مشکوک به سرقتی بودن، فعالیت دارد 
و تعداد زیــادی موبایــل از تهران به کرمانشــاه 

منتقل کرده، رسیدگی به موضوع در دستورکار 
قرار گرفت.

گاهــان   وی ادامــه داد: در تحقیقــات کارا
گاهی مشــخص شــد ایــن فرد پــس از  پلیــس آ
انتقال گوشــی ها به کرمانشــاه، اقدام به تغییر 
شماره ســریال آن ها کرده و با قیمت کمتری از 

بازار آنها به فروش می رساند.
گاهــان اداره   کرمــی خاطرنشــان کــرد: کارا
گاهی استان با احتمال  عملیات ویژه پلیس آ
اینکه گوشــی های ســرقتی نیز در میــان آن ها 
وجــود داشــته باشــد در عملیاتــی موفــق بــه 

شناســایی و توقیف خودرو متهــم در نزدیکی 
کمربنــدی شــرقی کرمانشــاه کردنــد. رئیــس 
گاهی استان کرمانشاه تصریح کرد: در  پلیس آ
بازرسی های به عمل آمده از خودرو متهم، ۵۱ 
دســتگاه انواع گوشــی تلفن همراه هوشمند و 

فاقد کارتن کشف شد. 
وی ادامــه داد: در اســتعلام بــه عمــل آمده 
کنــون  از ســریال گوشــی های کشــف شــده، تا
سرقتی بودن ۳۳ دستگاه مسجل و صاحبان 
آن ها که پیشتر اقدام به شکایت کرده بودند، 
شناســایی شــدند. کرمی با اشــاره بــه تحویل 

گوشی های کشف شده سرقتی به مالکان آن ها 
اظهار کرد: تحقیقات تکمیلی برای مشــخص 
شدن وضعیت دیگر گوشی های فاقد کارتن و 

شناسایی صاحبانشان ادامه دارد. 
گاهــی اســتان کرمانشــاه در  رئیس پلیــس آ
پایان از معرفی مالخر گوشــی های مسروقه به 
مراجع قضائی خبــر داد و گفت: شــهروندان از 
خرید گوشی های فاقد کارتن و از افراد ناشناس 
خودداری کــرده و در صــورت مشــاهده موارد 
مشــکوک، حتمــا موضــوع را با پلیــس درمیان 

بگذارند.

اخبــــــار

 حکم اعدام »قاتل توئیتریِ« 
اجرا شد

رســانه های محلی ژاپن به نقــل از مقامات 
قضایی این کشور، از اجرای حکم اعدام مردی 
خبر دادند که به جرم قتل ۹ نفر در ســال ۲۰۱۷ 
محکــوم شــده بــود. خبرگــزاری کیــودو اعــلام 
کاهیــرو شیرایشــی«،  کرد کــه حکــم اعــدام »تا
ملقب به »قاتل توییتری« ژاپن، پس از آنکه او 
درخواســت تجدیدنظر وکلایش را پس گرفت، 
در سال ۲۰۲۱ نهایی شد. او از توییتر برای فریب 
کثر آنهــا افکار خودکشــی را  قربانیان خــود که ا
به صورت آنلاین منتشر کرده بودند، استفاده 
می کرد و به آنها پیشــنهاد می داد که کم کشان 
کند تــا بمیرند یا شــاهد خودکشــی آنها باشــد. 
شیرایشی به جرم قتل، مثله کردن و نگهداری 
اجســاد در آپارتمانش در نزدیکی توکیو مجرم 
شــناخته شــد. طبق حکم دادگاه، شیرایشــی 
قربانیان خود شامل هشت زن و یک مرد بین 
کتبر  ۱۵ تا ۲۶ ســال را بیــن اواخــر اوت و اواخر ا
۲۰۱۷ به خانه اش کشانده و در آنجا آنها را خفه 
و تکه تکــه کــرده اســت. بــه گــزارش آناتولــی، او 
همچنین به تعرض به قربانیان و ســرقت پول 
نقد از آنها متهم شده بود. قتل های زنجیره ای 
کاهیرو شیرایشی، این کشور را شوکه کرده بود  تا
و بحث هایی را در مورد مطرح شــدن موضوع 

خودکشی در فضای آنلاین برانگیخت.

انفجار کپسول در منزل مسکونی 

ســازمان اورژانــس اســتان تهــران اعــلام کــرد: 
انفجــار کپســول گاز در یــک منــزل مســکونی در 
پایتخــت ٨ مصــدوم برجــای گذاشــت. گــزارش 
نشت و انفجار کپســول گاز در منزل مسکونی به 
مرکز ارتباطات، اعزام و راهبری عملیات اورژانس 
استان تهران اعلام شد. براســاس  این گزارش، با 
اعلام  این حادثه بلافاصله ۶ دستگاه آمبولانس، 
یک دستگاه موتورلانس، یک دستگاه خودروی 
فرماندهــی و یــک خــودروی پشــتیبان عملیات 
به محل حادثه در خیابان امــام خمینی، کوچه 
انــوری اعــزام شــدند. ســازمان اورژانــس اســتان 
تهران اعــلام کــرد: در ایــن حادثه ٨ نفــر مصدوم 
شــدند که یک نفر از مصدومان در محل حادثه 
درمان و هفت مصدوم دیگر نیــز بعد از اقدامات 
اولیه درمانی توسط کارشناسان اورژانس استان 
تهران جهت ادامه درمان تکمیلی به بیمارستان 

شهدای یافت آباد انتقال یافتند.

رئیــس پلیــس مبــارزه بــا مــواد مخــدر اســتان ســمنان از 
کشف نزدیک به 4 کیلوگرم مواد مخدر شیشه از یکدستگاه 
سمند در ورودی ســمنان خبر داد و گفت: متهم سابقه دار 

دستگیر شد. 
سرهنگ سید امیر موســوی در گفت وگو با خبرنگاران به 
میزبانی فرماندهی انتظامی اســتان ســمنان بــا بیان اینکه 
در پی اشــراف اطلاعاتی پلیــس مبنی بر انتقــال مواد مخدر 
موضــوع در دســتور کار رســیدگی قــرار گرفــت، ابراز داشــت: 
کی از انتقال محموله با سواری سمند در استان  بررسی ها حا
ســمنان بود. وی با بیان اینکه این خودرو به ســمت یکی از 
استان های شرقی کشور در حرکت بود، افزود: سواری مذکور 
در ورودی سمنان متوقف و از آن بازرسی لازم انجام گرفت. 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان سمنان با بیان 
اینکه از این ســمند ســه کیلو و ۹۶۰ گرم مواد مخدر شیشــه 
کشف شد، ابراز داشت: این محموله به طور کاملاً حرفه ای 

جا سازی شده بود. 
موسوی از دستگیری متهم سابقه دار خبر داد و در ادامه 
اضافــه کرد: خــودرو مذکور توســط پلیــس توقیــف و پرونده 

متهم به مراجع قضائی ارجاع داده شــده اســت. وی افزود: 
در راســتای پیشــگیری از آســیب های اجتماعی با هر گونه 

مصادیق مواد مخدر برخورد و اجازه تردد محموله های مواد 
از استان سمنان داده نمی شود.

کشف ۴ کیلوگرم مخدر شیشه 

 فلاحت پیشه پاسخ داد
چین از احیای روابط ایران و عربستان به دنبال چیست؟


